
                                                                           DHB Västra inbjudan 

 

 
 
 

Vi besöker Aeroseum som ligger i Säve, utanför Göteborg, den 29 maj. Denna vårdag arrangerar de 

”Barnens Flyghelg”  Här kan man se och göra massor av roliga saker. 
 

Museet - Aeroseum 

På museet kan man vandra i den 22 000 kvadratmeter stora, underjordiska berghangaren från 1950-

talet, byggd för att skydda flygvapnets jaktplan mot kärnvapen, se ett 30-tal olika flygplan & helkoptrar, 

från flygets barndom till jetflygplan, även motorer, raketstolar och annan utrustning. Vi får se hur veteran-

flygplan renoveras. Att provsitta cockpit i Draken, Viggen och helikoptrar, vore en upplevelse. Mot en 

avgift kan man själv flyga i simulator: sportflygplanet Commanche eller stridsflygplanet Viggen. Hur är det 

att klättra igenom motorrummet på en Viggen? Eller att bli uppvinschad av en räddningshelikopter? Här 

finns utställningar om Kalla kriget, berghangarens tillkomst, en dramatisk nödlandning under andra världs-

kriget, spioner m.m. 
 

Barnens Flyghelg 

Denna dag är speciellt riktad till barnen. Här kan man göra massor av roliga saker. Några exempel som 

fanns vid 2010 års arrangemang var: Åka flygplan i luften, på marken, helikopterflygning, provsitta brand-

bilar, träffa polisen, simulatorflygning, radiostyrda bilar, skattjakt, ponnyridning, godisjakt och bygga med 

lego. Det fanns tivoli och lekområde. Vissa aktiviteter kostar pengar och om ni vill delta betalar ni själva 

för det.. Vi hoppas att det blir lika händelsefullt år.    
                                               

Gratis inträde  

DHB Västra bjuder er medlemmar på inträdet för hela familjen, denna dag.  
 

Anmälan 

Anmäl dig senast torsdagen den 12 maj. Anmälan sker via vår hemsida: www.dhbvastra.se. Klicka på 

fliken ”Kurser och Aktiviteter”. Ta er vidare genom att klicka på själva aktiviteten som finns i listan. Anmäl-

ningsformuläret hittar ni i vänsterspalten under ”Åtgärder” då ni klickar på ”Bokning/Anmälan”. Anmälan 

är bindande, information finns på hemsidan. OBS! Vi tar ej emot anmälningar via fax, brev eller e-post. 
 

Bekräftelse 

Kommer att skickas ut med e-post, om ni inte  

begär att få det på annats sätt.  

Meddela detta i anmälningsformuläret. 

 

DHB Västra                          

Storgatan 7                         Tel: 0521‐696 10               E‐post: info@dhbvastra.se 

462 36 Vänersborg            Fax nr: 0521‐696 11         Hemsida: www.dhbvastra.se 

Barnens flyghelg på  
Aeroseum  

 
Familjedag den 29 maj. 


